
  

  

 

COMUNE DI BARUMINI 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

 

Viale  San Francesco, 5 – c.a.p. 09021  Barumini – tel. 070/9368024 – fax 070/9368033 – Email protocollo@comune.barumini.ca.it 

 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

N. 8 - Reg. Gen. 113 del 18-02-2019 ORIGINALE 

 

Oggetto: Approvazione elenco dei candidati ammessi e dei candidati esclusi dalla selezione 

pubblica per la copertura di n. 1 posto, di categoria di Istruttore Direttivo 

Amministrativo esperto in materie giuridiche ed amministrative connesse al 

settore socio assistenziale, a tempo indeterminato e part-time, 24 ore settimanali, 

profilo professionale D, posizione economica D1. Rettifica 

 

Il Responsabile del Settore Finanziario 
 

Premesso che: 

- con decreto del Sindaco n. 3 del 18.09.2017 con il quale è stata attribuita al sottoscritto la 

responsabilità del servizio del settore finanziario e del personale del Comune di Barumini; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 7 in data 05.03.2018, esecutiva, è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario per il periodo 2018/2020; 

- Visto il Decreto del Ministro dell’interno del 07.12.2018, pubblicato nella G.U. 292 del 

17.12.2018,  con il quale è stato disposto il differimento dal 31 dicembre 2018 al 28 

febbraio 2019, del termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2019/2021 da parte 

degli enti locali; 

 

Vista la propria precedente determinazione n. 24 in data 17.09.2018, con la quale è stato approvato 

l’avviso di selezione pubblica per la copertura del posto in oggetto; 

 

Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato in data 12.10.2018 e con scadenza 14.11.2018, 

prorogata al 09/12/2018, pubblicato nella G.U. IV Serie Speciale n. 89 del 09.11.2018, per la 

presentazione delle domande; 

 

Vista la relazione dell’Ufficio Segreteria dalla quale si evincono i partecipanti alla selezione che 

hanno presentato domanda entro il termine previsto. 

 

Dato atto che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di 

selezione e che, nella relazione, sono indicati, per ciascuno dei partecipanti, l’ammissione o 

l’esclusione con i relativi motivi. 

 

Ritenuto di ammettere alla selezione i concorrenti in possesso dei requisiti previsti e di escludere, 

per i motivi indicati singolarmente, i richiedenti l’ammissione che non possiedono i requisiti, ai 

quali sarà data comunicazione formale. 

 

 



  

2 

Tutto ciò premesso e considerato. 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento per la selezione del personale; 

 

Considerato che per un mero errore di battitura non è stata inserita la domanda di partecipazione di 

Podda Elisabetta e di Chessa Antonella 

 

DETERMINA 
 

1) di ammettere alla selezione per la copertura per la copertura di n. 1 posto, di categoria di 

Istruttore Direttivo Amministrativo esperto in materie giuridiche ed amministrative connesse al 

settore socio assistenziale, a tempo indeterminato e part-time, 24 ore settimanali, profilo 

professionale D, posizione economica D1, per i motivi indicati in premessa, i richiedenti 

elencati nell’allegato 1 che sono in possesso dei requisiti previsti e coloro che saneranno la 

domanda di ammissione nei termini previsti; 

2) di non ammettere alla selezione, in quanto non possiedono i requisiti necessari, i richiedenti 

elencanti nell’allegato 2 con le rispettive motivazioni; 

3) di disporre affinché il competente Ufficio Segreteria provveda a comunicare ai concorrenti non 

ammessi il provvedimento di esclusione e i relativi motivi; 

4) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 

del responsabile del servizio; 

5) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che - il presente 

provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o 

sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e 

dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio 

finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del 

servizio interessato; 

6) di dare atto che il presente provvedimento  è  rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

7) di comunicare, ai sensi della legge n. 241/1990 come successivamente modificata, che il 

responsabile del procedimento è il Dott. Giorgio Sogos; 

8) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta 

generale e la pubblicazione all’Albo; 

 

 



  

3 

Allegato 1 

Elenco candidati ammessi alla selezione 

 

   Nascita 

 Nome data luogo 

1 Acca Francesca 13/10/1984 Oristano 

2 Agus Valentina 01/10/1986 San Gavino 

3 Ambus Alessandra 15/04/1983 Cagliari 

4 Aru Veronica 01/05/1983 S. Gavino 

5 Aste Agostino 05/11/1981 Iglesias 

6 Atzei Francesca 06/11/1983 Oristano 

7 Atzori Patrizia 13/04/1975 S. Gavino 

8 Balducchi Cinzia 28/08/1975 Cagliari 

9 Bandinu Federica 10/11/1983 San Gavino 

10 Barbata Kathia 26/05/1971 Carbonia 

11 Baule Giovanna 13/10/1979 Nuoro 

12 Boi Federica 06/04/1985 Lanusei 

13 Camoglio Francesca 30/01/1973 Torino 

14 Cappabianca Federica 17/07/1986 Oristano 

15 Carta Paola Giacomina 25/07/1971 Ottana 

16 Cassinelli Silvia 30/09/1987 Cagliari 

17 Casula Barbara 11/03/1980 Nuoro 

18 Cilloco Ilenia 23/06/1975 Germania 

19 Concas Irene 04/02/1985 Alzano Lombardo 

20 Corona Alessandra 21/03/1993 Cagliari 

21 Corona Cinzia 12/01/1988 Cagliari 

22 D'Angelo Carla 16/05/1985 Oristano 

23 De Fraia Manuela 06/05/1980 Iglesias 

24 De Guio Sara 14/09/1982 Cagliari 

25 Denti Federico 02/01/1988 Nuoro 

26 Dore Matteo 31/05/1988 Carbonia 

27 Enna Luisa 12/04/1983 Cagliari 

28 Erdas Claretta Lucia Vitalia 13/12/1978 Oristano 

29 Figus Manuela 22/01/1978 Oristano 

30 Floris Federico 19/10/1987 Cagliari 

31 Fois Veronica 08/06/1984 Napoli 

32 Fonnesu M. Cristina 14/02/1977 S. Gavino 

33 Frau Anna Laura 18/04/1984 Oristano 

34 Galleu Carmen 23/11/1987 Ozieri 

35 Garau Daniela 14/03/1990 Oristano 

36 Ghibellini Valentina 14/05/1987 Sassari 

37 Ligas Valentina 12/06/1978 Cagliari 

38 Loddo Alberto 08/07/1978 Villanovatulo 

39 Loi Fabrizio 30/11/1981 Lanusei 

40 Loi Maria Paola 01/02/1985 Lanusei 

41 Mandas Margherita 10/01/1993 Cagliari 



  

4 

42 Marielli Giulia 16/03/1990 Cagliari 

43 Mattana Roberto 05/11/1974 Quartu S.E. 

44 Matzeu Federica 27/02/1981 Sanluri 

45 Medda Francesco 21/09/1991 Carbonia 

46 Medda Giorgia 07/10/1991 Oristano 

47 Melis Aldo 08/01/1978 Cagliari 

48 Melis Rita 18/06/1990 Cagliari 

49 Mocci Daniela 27/11/1971 Guspini 

50 Montixi Fabiola 01/10/1970 Heiden (CH) 

51 Mura Claudia 03/10/1983 Carbonia 

52 Mura Manuela 05/04/1973 Samugheo 

53 Murgia Clara 25/07/1983 Cagliari 

54 Musinu Gianfranco 01/01/1994 Sassari 

55 Musiu Manola 13/11/1987 Cagliari 

56 Nonnis Andrea 19/06/1987 S. Gavino 

57 Olianas Roberto 23/01/1974 Cagliari 

58 Ortu Elena 14/07/1986 S. Gavino 

59 Paba Katia 31/12/1978 Cagliari 

60 Perra Stefano 25/01/1967 Cagliari 

61 Pianu Rita 21/10/1992 Oristano 

62 Pianu Sonia 02/05/1974 Tuili 

63 Pilia Roberta 30/10/1980 Cagliari 

64 Pinna Stefania 19/04/1971 Sassari 

65 Pintus Silvia 12/10/1977 Cagliari 

66 Piras Claudia 30/04/1976 Alghero 

67 Piras Laura 13/05/1980 Oristano 

68 Pisano Maurizio 09/11/1976 S. Gavino 

69 Pisu Daria 06/01/1986 Rivoli 

70 Pitzalis Rita Veronica 03/12/1984 Cagliari 

71 Podda Elisabetta 09/10/1987 Cagliari 

72 Pompianu Manila 22/04/1977 Oristano 

73 Porceddu Luisa Valentina 01/09/1991 Cagliari 

74 Porcu Chiara 03/11/1984 Sorgono 

75 Porcu Veronica 30/09/1987 Muravera 

76 Porru Ilaria 04/03/1989 Sorgono 

77 Porru Simona 17/12/1991 Cagliari 

78 Pranu Fiammetta 30/04/1983 Carbonia 

79 Roberto Luisa 22/06/1986 S. Gavino 

80 Sale Claudia 08/10/1980 Ozieri 

81 Sanna Stefania 14/12/1982 S. Gavino 

82 Santilli Benedetta 02/11/1973 Ciriè (TO) 

83 Secchi Annalisa 28/05/1978 Nuoro 

84 Secchi Mara 26/01/1992 Cagliari 

85 Sedda Elena 29/12/1979 San Gavino 

86 Sedda Elisabetta 10/08/1973 Escolca 



  

5 

87 Serra Alessia 20/06/1980 Cagliari 

88 Serra Monica 05/01/1986 San Gavino 

89 Serra Roberto 06/06/1965 Cagliari 

90 Soddu Antonella 14/07/1982 Cagliari 

91 Soi Melania 12/09/1990 Cagliari 

92 Somenzi Laura 20/05/1980 Cagliari 

93 Succu Rosa Maria 02/06/1983 Cagliari 

94 Tanda Eugenia Melania  14/06/1985 Alghero 

95 Tatti Andrea 14/09/1991 Cagliari 

96 Tiddia Arianna 15/10/1980 Cagliari 

97 Tocco Sabrina 26/08/1964 Iglesias 

98 Tonini Ivan 15/03/1991 Sorgono 

99 Tuveri Cecilia 20/02/1991 Cagliari 

100 Uccheddu Sara 25/09/1987 Domusnovas 

101 Usai Roberta 13/08/1991 Cagliari 

102 Vacca Erica 13/08/1979 Cagliari 

103 Virdis Simona 13/12/1992 Nuoro 

104 Zaggia Carlo 13/06/1965 Padova 

105 Zinzula Simona 14/01/1972 Cagliari 

106 Zonca Andrea 04/09/1968 Cagliari 

107 Zucca Cinzia 25/03/1973 Genoni 

 

 

Elenco candidati ammessi con riserva 

  Nascita  

N: Nome data luogo Motivo 

1 Camedda Letizia 13/05/1976 Sassari Manca la tassa di concorso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

6 

 

 

 

 

 

 

Allegato 2 

Elenco candidati non ammessi alla selezione e relativi motivi 

 

 

   Nascita  

 Nome data luogo Motivo 

1 Musa Barbara 23/02/1980 Iglesias    

Mancanza della domanda e del documento. 

Pervenuto solo il curriculum, tassa concorso e 

certificato di laurea 

 

 

 

 

 

 Il Responsabile del Settore Finanziario 

 f.to (Dr. Giorgio Sogos) 
 

 

 
 


